5077-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2016 № 2435

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 19 ноября 2015 г. № 2088 «Об утверждении
Перечня объектов капитального строительства
объектов общественной инфраструктуры
Пермского края на 2016 год и на плановый
период 2017 и 2018 годов»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 19 ноября 2015 г. № 2088 «Об утверждении Перечня

объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры

Пермского края на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

следующие изменения:

1) строку 1 изложить в следующей редакции:

1 Государственная программа Пермского края
«Развитие здравоохранения»

183 538,7 1 674 665,5 1 702 873,4

2) строку 1.1 изложить в следующей редакции:

1.1 Пермская клиническая

инфекционная больница

№ 1, г.Пермь

2006-

2020

250 коек корректи-

ровка

проекта

и строи-

тельство

3 328 200,0 57 950,2 357 062,4 637 467,3

3)  строку:

    ИТОГО 2 409 104,2 4 749 870,2 5 442 371,4

изложить в следующей редакции:

   ИТОГО 2 402 370,3 4 735 175,8 5 427 677,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих